SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL N.º 16/2018 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (PROPPEX),

TORNA PÚBLICO novo cronograma para submissão e avaliação das propostas

classificadas:

9. CRONOGRAMA

O presente edital passará a seguir o cronograma conforme disposto abaixo:

2.ª etapa

Devolutivas sobre a avaliação aos

proponentes
08 a 11/05/2018

Cadastro das propostas completas

classificadas no sistema (Anexo 3)
14/05 a 06/06/2018

Avaliação final pela Proppex, Conex  e

Instituto de vínculo principal, com retorno

para adequação em cada etapa

07 a 26/06/2018

Divulgação dos projetos aprovados Até o dia 27/06/2018

Início de projetos

selecionados
Novos projetos 30/07/2018

Novo Hamburgo, 30 de maio de 2018.

João Alcione Sganderla Figueiredo,

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão